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Klasse 11/ Gruppe 3 

 

 

 

Klasse 10 

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club Fahrzeugtyp 
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 13 Daffner Markus Wegener Markus MSF Piegendorf BMW M3 14036 0 246,8 240,7 234,4 376,8 368,9 20,0 1487,6 24:47,7 23,00 

2 G 18 Stuckenberger Martin Stuiber Sabrina SWF Weidwies BMW E30 14920 15195 248,3 246,4 244,8 392,2 373,0   1504,8 25:04,9 20,78 

3 S 14 Bagci Emrah Hoffmann Michael MSC Mamming BMW E36 15047 13334 245,5 245,4 247,7 380,3 376,4 20,0 1515,3 25:15,4 18,56 

4 S 20 Erdödy Alex Sauer Jürgen BMW-ix Rallye Team BMW 325 0 0 281,4 278,2 275,3 344,3 344,5   1523,7 25:23,9 16,33 

5 B 15 Viehbeck Rainer Ruhstorfer Andrea MSC Mamming BMW E30 14180 15039 252,3 248,6 247,2 359,4 420,7   1528,2 25:28,4 14,11 

6 B 21 Schiller Achim Eberl Matthias MSC Mamming BMW E 36 13480 0 265,6 301,3 262,0 373,2 373,2   1575,4 26:15,5 11,89 

7 B 17 Häckl Peter Hackl Jenny MSC El-Diabolo BME E28 14354 15049 269,7 258,2 256,2 393,7 381,8 20,0 1579,7 26:19,8 9,67 

8 E 16 Brunnhuber Markus Brunnhuber Michaela MSC El-Diabolo BMW 535 14850 15188 280,35 273,94 274,02 389,6 359,06 20,0 1597,0 26:37,1 7,44 

 
  19 Köhler Sascha Liewald Julia MSC Rettert Opel Ascona 13958 0 273,6 276,0 270,7 600,0 adw 20,0 adw adw   

 

 

 

 

 

  

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club Fahrzeugtyp 
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 6 Gruber Sepp Nothdurfter Rudi MSC Kitzbühel Ford Sierra 15052 15227 238,3 245,5 239,5 341,9 335,3 40,0 1440,5 24:00,6 23,00 

2 G 11 Rader Manfred Huber Stefan MSC Hofkirchen Audi 80 15053 0 234,0 234,7 235,1 379,5 342,8 20,0 1446,2 24:06,3 21,18 

3 S 2 Baur Martin Wieland Silke UMC - Ulm Subaru Impreza 0 0 246,6 249,1 251,0 357,5 336,1 40,0 1480,2 24:40,4 19,36 

4 S 8 Mayer Fritz Draxinger Heinz ASC Tiefenbach Subaru Impreza 0 0 245,4 246,6 244,4 430,4 362,6   1529,5 25:29,6 17,55 

5 S 12 Fischl Peter Estner Tobias MSC Jura Mitsubishi Evo 12851 14839 259,5 261,7 266,4 393,5 375,6 20,0 1576,7 26:16,8 15,73 

6 B 7 Käpt'n Iglo Mitterbauer Robert SWF Weidwies Subaru Impreza 14435 0 279,8 275,7 274,6 383,8 380,6   1594,4 26:34,5 13,91 

 
  4 Bäumler Richard Stock Thomas MSC Sophienthal Audi Quattro 14034 0 235,4 235,1 973,5 355,7 adw   adw adw   

 
  10 Rader Wolfgang Demmelbauer Daniel MSC Hofkirchen Audi 200 15059 0 236,0 232,0 600,0 adw adw   adw adw   

 
  3 Zellner Werner Zellner Max NRG Landshut Audi S3 0 0 251,3 600,0 600,0 600,0 adw   adw adw   

 
  1 Damm Siegfried Damm Petra UMC - Ulm Audi 80 0 0 600,0 adw adw adw adw   adw adw   

 
  9 Bayerhammer Franz Riedler Manuel - Ford Sierra 0 0 adw adw adw adw adw   adw adw   
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Klasse 9 

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club Fahrzeugtyp 
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 29 Schultz Thomas Schultz Melanie RG Gas Opel Kadett 14638 14863 255,1 249,5 244,0 356,2 349,8   1454,5 24:14,7 23,00 

2 G 25 Raffel Stefan Schneider Uwe MSC Potzberg BMW E 30 15074 15204 258,0 260,3 255,8 360,6 351,7   1486,4 24:46,6 21,89 

3 G 30 Kögl Hans Peter Christine MSF Freising Opel Ascona 15062 0 258,2 254,7 245,2 370,6 371,5 40,0 1540,2 25:40,3 20,78 

4 G 32 Enderlein Johannes Meyer-Koch Diana MSC Jura Opel Kadett 20074 13542 259,8 255,2 255,7 370,5 423,2   1564,5 26:04,6 19,67 

5 S 24 Oberneder Josef Oberneder Christina SWF Weidwies VW Golf 14172 14748 277,5 276,3 271,7 383,4 367,3   1576,2 26:16,3 18,56 

6 S 22 Thurner Severin Thurner Kai MSC Eschach BMW 318 is 0 0 271,9 274,3 272,3 366,3 373,4 20,0 1578,2 26:18,3 17,44 

7 S 27 Spieß Jürgen Wythe Axel Redstars Landshut Opel Ascona 12467 12778 278,9 276,7 271,8 362,4 371,0 20,0 1580,9 26:21,0 16,33 

8 S 37 Detterbeck Josef Huber Manuel 0 VW Scirocco 15104 0 277,5 280,6 278,0 390,3 383,1   1609,6 26:49,8 15,22 

9 S 36 Köhler Stephan Memminger Thomas 0 VW Golf 15208 0 296,2 268,9 258,4 391,5 377,6 20,0 1612,7 26:52,8 14,11 

10 B 33 Gründauer Andreas Gründauer Daniel MSC Kitzbühel BMW 318 is 0 0 268,7 266,3 263,2 404,1 397,5 20,0 1619,9 27:00,1 13,00 

11 B 40 Friesenegger Christoph Asanger Erika MSC Kitzbühel Opel Ascona 0 0 296,1 294,7 290,2 399,9 389,8   1670,7 27:50,9 11,89 

12 B 39 Amrhein Markus Haas Andreas MSC Jura Audi 80 15183 14234 310,4 310,2 298,2 436,4 430,9   1786,1 29:46,3 10,78 

13 B 26 Preis Gerhard Schnitzbauer Johann MSC Hohenwarth VW Golf 15217 0 271,1 266,8 280,8 404,6 404,1 270,0 1897,5 31:37,7 9,67 

14 B 31 Bachhäubl Jürgen Rohrmoser Markus MSC Mamming Opel Kadett 14908 15046 246,2 600,0 250,9 415,7 381,9 40,0 1934,8 32:14,9 8,56 

15 E 35 Funk Benjamin Prinner Michael AC Gunzenhausen Opel Astra 14771 14966 258,0 263,1 258,4 356,1 800,0   1935,6 32:15,8 7,44 

16 E 28 Glöckner Andreas Matscheko Jürgen MSF Freising Opel Manta B 15056 0 267,8 273,6 272,9 400,5 800,0 20,0 2034,9 33:55,1 6,33 

 
  34 Rehm Ronny Jäger Christian MSC Mamming Honda CRX 0 0 274,1 269,6 264,8 800,0 adw   adw adw   

 
  38 Nothdurfter Markus Hagenberger Niki MSC Kitzbühel Ford Escort RS 0 15272 adw adw adw adw adw   adw adw   

 

 

Klasse 8 

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club Fahrzeugtyp 
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 43 Thiel Rainer Thiel Sabrina MSC Jura Fiat Panda 12291 14904 267,7 270,2 264,8 341,7 364,0   1508,4 25:08,5 23,00 

2 S 42 Enderlein Tobias Gempel Florian MSC Jura Suzuki Swift 12864 14041 260,9 260,1 257,0 363,1 353,7 40,0 1534,8 25:34,9 19,00 

3 B 44 Bayer Markus Lang Dominik MSC El-Diabolo Audi 80 14882 14881 292,7 282,2 276,9 396,0 391,3 20,0 1659,1 27:39,2 15,00 

4 B 45 Ostgen Jens Ostgen Nadine 0 Cotroen AX 0 0 300,5 298,7 294,4 447,5 444,1 20,0 1805,3 30:05,4 11,00 

5 E 41 Wagenlender Dominik Schnelle Enrico RST Mittelfranken Peugeot 205 14829 14912 270,9 600,0 600,0 376,9 394,5 1800,0 4042,4 07:22,7 7,00 
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Klasse 5 

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club Fahrzeugtyp 
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 53 Kohn Jan Kohn Jens RG Saar Pfalz VW Golf 14736 14747 245,5 249,3 248,0 354,4 350,7   1447,9 24:08,0 23,00 

2 G 56 Wundsam Sebastian Ritt Josef SWF Weidwies BMW 325 14309 15085 259,8 256,1 251,1 348,4 348,6   1464,0 24:24,2 21,00 

3 S 52 Leisering Wolf-Peter Denk Tobias ASC Dingolfing BMW 540 13778 0 248,5 245,7 236,3 396,6 360,8   1488,0 24:48,1 19,00 

4 S 54 Forster Stefan Wagner Marcel 
Gummifreunde 

Mamming 
BMW 535 0 0 256,7 256,8 255,6 359,7 376,5   1505,4 25:05,5 17,00 

5 S 47 Oberneder Wolfgang Oberneder Susanne SWF Weidwies Audi A4 14171 14186 265,5 261,9 263,4 370,3 383,8 20,0 1565,0 26:05,1 15,00 

6 B 51 Habrunner Andre Huber Georg MSC Mamming BMW E36 15048 0 275,2 290,0 275,7 389,4 393,7   1624,1 27:04,2 13,00 

7 B 49 Hubauer Daniel 
Kreuzpaintner 

Wiegand 
MSC Mamming Audi 90  0 0 274,0 283,4 282,6 377,3 376,9 40,0 1634,2 27:14,4 11,00 

8 B 48 Meiers Norbert Engelbrecht Peter SCC Grünthal Peugeot 306 0 15079 298,2 297,1 285,4 402,3 407,1 40,0 1730,2 28:50,3 9,00 

9 E 50 Messerer Matthias Kube Florian 
Gummifreunde 

Mamming 
BMW 323 ti 0 0 259,4 254,3 600,0 398,0 412,3 600,0 2524,0 42:04,2 7,00 

 
  55 Haslböck Xaver Miedl Andreas SWF Weidwies Audi Quattro 0 0 274,6 281,7 600,0 adw adw   adw adw   

 

Klasse 4 

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club   
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 65 Leykauf Frederik Koller Sonja MSC Jura Honda Integra 14979 14050 241,3 239,9 237,0 355,8 348,0   1422,1 23:42,2 23,00 

2 G 67 Kreuzpaintner Christian 
Kreuzpaintner 

Christine 
MSC Mamming BMW 318 is 14477 0 260,7 257,2 255,6 367,1 369,0   1509,6 25:09,7 21,75 

3 G 62 Heider Thomas 
Zuckermeier Hans-

Josef 
AC Gunzenhausen VW Golf 12460 12339 256,5 255,9 252,7 350,7 354,2 40,0 1510,1 25:10,2 20,50 

4 S 69 Frank Christian Frank Johannes 0 Opel Kadett 14775 0 261,1 257,9 255,5 376,4 372,5   1523,3 25:23,4 19,25 

5 S 68 Zak Roland Wenger Hans MCE Einsingen VW Golf 0 0 278,3 272,1 271,5 382,3 364,8   1569,0 26:09,1 18,00 

6 S 59 Damm Florian Glatzel Tobias 0 VW Golf 0 0 276,6 270,1 268,4 364,1 370,9 20,0 1570,0 26:10,2 16,75 

7 S 57 Kneese Michael Bethke Sina UMC - Ulm BMW 318 is 0 0 278,0 275,6 273,3 368,5 361,1 20,0 1576,5 26:16,6 15,50 

8 B 66 Funk Christian Alt Matthias AC Gunzenhausen BMW E36 13818 15224 280,7 271,5 266,7 382,1 376,7   1577,8 26:17,9 14,25 

9 B 70 Breitinger Ralf Breitinger Roland UMC - Ulm VW Golf 0 0 277,8 275,8 274,2 383,3 376,3   1587,4 26:27,5 13,00 

10 B 58 Damm Tina Damm Anja UMC - Ulm VW Golf 0 0 286,5 286,1 282,4 373,3 365,7   1594,1 26:34,3 11,75 

11 B 71 Mayerhoher Mario Kress Tobias SCT Banderra VW Golf 0 0 279,6 271,2 271,3 377,7 377,3 20,0 1597,1 26:37,3 10,50 

12 B 60 Hepp Stefan Spinnler Michaela MCE Einsingen VW Golf 0 0 287,1 283,6 279,2 378,4 379,4   1607,7 26:47,8 9,25 

13 E 64 Dommel Thomas Haderlein Timo 0 Opel Astra 0 0 285,4 264,7 267,5 384,3 370,2 40,0 1612,2 26:52,4 8,00 

14 E 61 Weitl Florian Weitl Andreas MSC Mamming BMW 318 i  0 0 290,5 285,8 278,9 388,4 382,0   1625,5 27:05,7 6,75 

15 E 72 Güney Burcin Kässer Tom OC Winnenden VW Golf 0 0 294,4 298,6 296,6 416,7 408,5   1714,8 28:34,9 5,50 

 
  63 Bittner Matthias Zurwesten Felix MSC Jura VW Golf 15034 15035 268,1 266,8 260,8 414,2 800,0   adw adw   
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Klasse 3 

 

 

Rang P 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club   
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

LV-Pkt. 

1 G 76 Lange Kay Lange Nina MSC Mamming Honda CRX 14751 15055 276,0 265,5 256,0 403,0 386,1 20,0 1606,7 26:46,9 23,00 

2 G 73 Kohlbauer Karl Brenner Jürgen MC Windsbach Mitsubishi Colt 0 0 290,3 285,7 279,6 421,4 360,9   1638,0 27:18,1 20,14 

3 S 74 Hochwimmer Ludwig Kiendl Brigitte MSF Piegendorf Honda CRX 0 13975 278,4 274,5 271,9 391,4 384,8 40,0 1641,1 27:21,2 17,29 

4 S 78 Scherer Patrick Damm Heike MCE Einsingen BMW E 30 0 0 290,6 285,7 281,7 398,8 396,9   1653,7 27:33,9 14,43 

5 B 77 Rehm Steffen Rehm Franziska MSC Mamming Honda CRX 14755 15194 276,4 268,9 262,7 410,5 397,3 40,0 1655,8 27:35,9 11,57 

6 B 79 Werner Harald Werner Jasmin AC Gunzenhausen Opel Kadett 13706 0 291,1 286,5 282,8 450,0 440,1 40,0 1790,5 29:50,7 8,71 

7 E 75 Schulze Enrico Marco Oehme - Honda Civic 15209 15210 600,0 600,0 290,6 387,9 382,1 1200,0 3460,7 57:41,0 5,86 
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Gruppe 1 

         
  

              

Rang 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM 
Nr. 

Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

1 65 Leykauf Frederik Koller Sonja MSC Jura 14979 14050 241,3 239,9 237,0 355,8 348,0   1422,1 23:42,2 

2 53 Kohn Jan Kohn Jens RG Saar Pfalz 14736 14747 245,5 249,3 248,0 354,4 350,7   1447,9 24:08,0 

3 56 Wundsam Sebastian Ritt Josef SWF Weidwies 14309 15085 259,8 256,1 251,1 348,4 348,6   1464,0 24:24,2 

4 52 Leisering Wolf-Peter Denk Tobias ASC Dingolfing 13778 0 248,5 245,7 236,3 396,6 360,8   1488,0 24:48,1 

5 54 Forster Stefan Wagner Marcel Gummifreunde Mamming 0 0 256,7 256,8 255,6 359,7 376,5   1505,4 25:05,5 

6 67 
Kreuzpaintner 

Christian 
Kreuzpaintner Christine MSC Mamming 14477 0 260,7 257,2 255,6 367,1 369,0   1509,6 25:09,7 

7 62 Heider Thomas 
Zuckermeier Hans-

Josef 
AC Gunzenhausen 12460 12339 256,5 255,9 252,7 350,7 354,2 40,0 1510,1 25:10,2 

8 69 Frank Christian Frank Johannes 0 14775 0 261,1 257,9 255,5 376,4 372,5   1523,3 25:23,4 

9 47 Oberneder Wolfgang Oberneder Susanne SWF Weidwies 14171 14186 265,5 261,9 263,4 370,3 383,8 20,0 1565,0 26:05,1 

10 68 Zak Roland Wenger Hans MCE Einsingen 0 0 278,3 272,1 271,5 382,3 364,8   1569,0 26:09,1 

11 59 Damm Florian Glatzel Tobias 0 0 0 276,6 270,1 268,4 364,1 370,9 20,0 1570,0 26:10,2 

12 57 Kneese Michael Bethke Sina UMC - Ulm 0 0 278,0 275,6 273,3 368,5 361,1 20,0 1576,5 26:16,6 

13 66 Funk Christian Alt Matthias AC Gunzenhausen 13818 15224 280,7 271,5 266,7 382,1 376,7   1577,8 26:17,9 

14 70 Breitinger Ralf Breitinger Roland UMC - Ulm 0 0 277,8 275,8 274,2 383,3 376,3   1587,4 26:27,5 

15 58 Damm Tina Damm Anja UMC - Ulm 0 0 286,5 286,1 282,4 373,3 365,7   1594,1 26:34,3 

16 71 Mayerhoher Mario Kress Tobias SCT Banderra 0 0 279,6 271,2 271,3 377,7 377,3 20,00 1597,1 26:37,3 

17 76 Lange Kay Lange Nina MSC Mamming 14751 15055 276,0 265,5 256,0 403,0 386,1 20,00 1606,7 26:46,9 

18 60 Hepp Stefan Spinnler Michaela MCE Einsingen 0 0 287,1 283,6 279,2 378,4 379,4   1607,7 26:47,8 

19 64 Dommel Thomas Haderlein Timo 0 0 0 285,4 264,7 267,5 384,3 370,2 40,0 1612,2 26:52,4 

20 51 Habrunner Andre Huber Georg MSC Mamming 15048 0 275,2 290,0 275,7 389,4 393,7   1624,1 27:04,2 

21 61 Weitl Florian Weitl Andreas MSC Mamming 0 0 290,5 285,8 278,9 388,4 382,0   1625,5 27:05,7 

22 49 Hubauer Daniel Kreuzpaintner Wiegand MSC Mamming 0 0 274,0 283,4 282,6 377,3 376,9 40,0 1634,2 27:14,4 

23 73 Kohlbauer Karl Brenner Jürgen MC Windsbach 0 0 290,3 285,7 279,6 421,4 360,9   1638,0 27:18,1 

24 74 Hochwimmer Ludwig Kiendl Brigitte MSF Piegendorf 0 13975 278,4 274,5 271,9 391,4 384,8 40,00 1641,1 27:21,2 

25 78 Scherer Patrick Damm Heike MCE Einsingen 0 0 290,6 285,7 281,7 398,8 396,9   1653,7 27:33,9 

26 77 Rehm Steffen Rehm Franziska MSC Mamming 14755 15194 276,4 268,9 262,7 410,5 397,3 40,00 1655,8 27:35,9 

27 72 Güney Burcin Kässer Tom OC Winnenden 0 0 294,4 298,6 296,6 416,7 408,5   1714,8 28:34,9 

28 48 Meiers Norbert Engelbrecht Peter SCC Grünthal 0 15079 298,2 297,1 285,4 402,3 407,1 40,0 1730,2 28:50,3 

29 79 Werner Harald Werner Jasmin AC Gunzenhausen 13706 0 291,1 286,5 282,8 450,0 440,1 40,00 1790,5 29:50,7 

30 50 Messerer Matthias Kube Florian Gummifreunde Mamming 0 0 259,4 254,3 600,0 398,0 412,3 600,0 2524,0 42:04,2 

31 75 Schulze Enrico Marco Oehme - 15209 15210 600,0 600,0 290,6 387,9 382,1 1200,00 3460,7 57:41,0 

  63 Bittner Matthias Zurwesten Felix MSC Jura 15034 15035 268,1 266,8 260,8 414,2 800,0   adw adw 

  55 Haslböck Xaver Miedl Andreas SWF Weidwies 0 0 274,6 281,7 600,0 adw adw   adw adw 
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Gruppe 2 

 

Rang 
ST. 
Nr. 

Fahrer Beifahrer Club 
DAM Nr. 
Fahrer 

DAM Nr. 
Beifahrer 

1. 
WP 

2. 
WP 

3. 
WP 

4. 
WP 

5. 
WP 

Straf- 
zeit 

Ges. 
sec 

Ges. 
Zeit 

1 29 Schultz Thomas Schultz Melanie RG Gas 14638 14863 255,1 249,5 244,0 356,2 349,8   1454,5 24:14,7 

2 25 Raffel Stefan Schneider Uwe MSC Potzberg 15074 15204 258,0 260,3 255,8 360,6 351,7   1486,4 24:46,6 

3 13 Daffner Markus Wegener Markus MSF Piegendorf 14036 0 246,8 240,7 234,4 376,8 368,9 20,0 1487,6 24:47,7 

4 18 Stuckenberger Martin Stuiber Sabrina SWF Weidwies 14920 15195 248,3 246,4 244,8 392,2 373,0   1504,8 25:04,9 

5 43 Thiel Rainer Thiel Sabrina MSC Jura 12291 14904 267,7 270,2 264,8 341,7 364,0   1508,4 25:08,5 

6 14 Bagci Emrah Hoffmann Michael MSC Mamming 15047 13334 245,5 245,4 247,7 380,3 376,4 20,0 1515,3 25:15,4 

7 20 Erdödy Alex Sauer Jürgen BMW-ix Rallye Team 0 0 281,4 278,2 275,3 344,3 344,5   1523,7 25:23,9 

8 15 Viehbeck Rainer Ruhstorfer Andrea MSC Mamming 14180 15039 252,3 248,6 247,2 359,4 420,7   1528,2 25:28,4 

9 42 Enderlein Tobias Gempel Florian MSC Jura 12864 14041 260,9 260,1 257,0 363,1 353,7 40,0 1534,8 25:34,9 

10 30 Kögl Hans Peter Christine MSF Freising 15062 0 258,2 254,7 245,2 370,6 371,5 40,0 1540,2 25:40,3 

11 32 Enderlein Johannes Meyer-Koch Diana MSC Jura 20074 13542 259,8 255,2 255,7 370,5 423,2   1564,5 26:04,6 

12 21 Schiller Achim Eberl Matthias MSC Mamming 13480 0 265,6 301,3 262,0 373,2 373,2   1575,4 26:15,5 

13 24 Oberneder Josef Oberneder Christina SWF Weidwies 14172 14748 277,5 276,3 271,7 383,4 367,3   1576,2 26:16,3 

14 22 Thurner Severin Thurner Kai MSC Eschach 0 0 271,9 274,3 272,3 366,3 373,4 20,0 1578,2 26:18,3 

15 17 Häckl Peter Hackl Jenny MSC El-Diabolo 14354 15049 269,7 258,2 256,2 393,7 381,8 20,0 1579,7 26:19,8 

16 27 Spieß Jürgen Wythe Axel Redstars Landshut 12467 12778 278,9 276,7 271,8 362,4 371,0 20,0 1580,9 26:21,0 

17 16 Brunnhuber Markus Brunnhuber Michaela MSC El-Diabolo 14850 15188 280,3 273,9 274,0 389,6 359,1 20,0 1597,0 26:37,1 

18 37 Detterbeck Josef Huber Manuel 0 15104 0 277,5 280,6 278,0 390,3 383,1   1609,6 26:49,8 

19 36 Köhler Stephan Memminger Thomas 0 15208 0 296,2 268,9 258,4 391,5 377,6 20,0 1612,7 26:52,8 

20 33 Gründauer Andreas Gründauer Daniel MSC Kitzbühel 0 0 268,7 266,3 263,2 404,1 397,5 20,0 1619,9 27:00,1 

21 44 Bayer Markus Lang Dominik MSC El-Diabolo 14882 14881 292,7 282,2 276,9 396,0 391,3 20,0 1659,1 27:39,2 

22 40 
Friesenegger 
Christoph 

Asanger Erika MSC Kitzbühel 0 0 296,1 294,7 290,2 399,9 389,8   1670,7 27:50,9 

23 39 Amrhein Markus Haas Andreas MSC Jura 15183 14234 310,4 310,2 298,2 436,4 430,9   1786,1 29:46,3 

24 45 Ostgen Jens Ostgen Nadine 0 0 0 300,5 298,7 294,4 447,5 444,1 20,0 1805,3 30:05,4 

25 26 Preis Gerhard Schnitzbauer Johann MSC Hohenwarth 15217 0 271,1 266,8 280,8 404,6 404,1 270,0 1897,5 31:37,7 

26 31 Bachhäubl Jürgen Rohrmoser Markus MSC Mamming 14908 15046 246,2 600,0 250,9 415,7 381,9 40,0 1934,8 32:14,9 

27 35 Funk Benjamin Prinner Michael AC Gunzenhausen 14771 14966 258,0 263,1 258,4 356,1 800,0   1935,6 32:15,8 

28 28 Glöckner Andreas Matscheko Jürgen MSF Freising 15056 0 267,8 273,6 272,9 400,5 800,0 20,0 2034,9 33:55,1 

29 41 Wagenlender Dominik Schnelle Enrico RST Mittelfranken 14829 14912 270,9 600,0 600,0 376,9 394,5 1800,0 4042,4 07:22,7 

  19 Köhler Sascha Liewald Julia MSC Rettert 13958 0 273,6 276,0 270,7 600,0 adw 20,0 adw adw 

  34 Rehm Ronny Jäger Christian MSC Mamming 0 0 274,1 269,6 264,8 800,0 adw   adw adw 

  38 Nothdurfter Markus Hagenberger Niki MSC Kitzbühel 0 15272 adw adw adw adw adw   adw adw 

 


